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SUN’IY INTELLEKT 
YORDAMIDA INDIVIDUAL 
O‘QISH YO‘NALISHINI 
YARATISH

Irgasheva Madina Irgashovna
O‘zbekiston davlat jahon tillari universiteti Ingliz tili 1-fakulteti o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqola sun’iy intellekt (SI) texnologiyalaridan foydalangan holda talabalar uchun individual o‘qish 
yo‘nalishlarini yaratishning nazariy va amaliy jihatlarini ko‘rib chiqadi. Tadqiqotda SI asosida ishlovchi tizimlar yordamida 
o‘quv traektoriyalarini shakllantirishning metodologik asoslari ishlab chiqilgan. Talabalarning o‘qish qobiliyatlarini baho-
lash, ularning kuchli va zaif tomonlarini aniqlash hamda shunga mos individual o‘qish rejalari tuzish mexanizmlari taklif 
etilgan. Amaliy tadqiqot natijalari individual yo‘nalishlarning talabalarning o‘qish samaradorligini oshirishga, o‘quv jarayo-
niga qiziqishini yanada kuchaytirishga va akademik natijalarni yaxshilashga xizmat qilishini ko‘rsatdi.

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, individual o‘qish yo‘nalishi, o‘quv traektoriyasi, moslashtirilgan ta’lim.
Abstract: This article examines the theoretical and practical aspects of creating individual learning paths for students 
using artificial intelligence (AI) technologies. The study develops methodological foundations for the formation of learning 
paths using AI-based systems. Mechanisms for assessing students’ learning abilities, identifying their strengths and 
weaknesses, and developing individual learning plans accordingly are proposed. The results of the practical study show 
that individual learning paths help increase students’ learning efficiency, enhance their interest in the learning process, 
and improve academic results.

Key words: artificial intelligence, individual learning path, learning trajectory, personalized education.
Аннотация: В данной статье рассматриваются теоретические и практические аспекты создания индивидуальных 
учебных траекторий для студентов с использованием технологий искусственного интеллекта (ИИ). В исследо-
вании разработаны методологические основы формирования учебных траекторий с использованием систем на 
основе ИИ. Предложены механизмы оценки учебных способностей студентов, выявления их сильных и слабых 
сторон, а также разработки соответствующих индивидуальных планов обучения. Результаты практического иссле-
дования показали, что индивидуальные учебные траектории способствуют повышению эффективности обучения 
студентов, дальнейшему повышению их интереса к учебному процессу и улучшению академических результатов.

Ключевые слова: искусственный интеллект, индивидуальная учебная траектория, учебная траектория, персона-
лизированное образование.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim tizimida har bir talabaning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda o‘qitishning 

ahamiyati tobora oshib bormoqda. An’anaviy ta’limda barcha talabalarga bir xil o‘quv materiallari va vazifalar 
taklif qilinadi, bu esa turli o‘rganish tezligi va uslubiga ega bo‘lgan talabalar uchun samarasiz bo‘lishi mumkin. 
Individual yondashuv har bir talabaga o‘zining imkoniyatlari va ehtiyojlariga mos ravishda o‘rganish imkonini 
beradi [3].

Sun’iy intellekt texnologiyalari individual ta’limni amalga oshirish uchun kuchli vositalarni taqdim etadi  [4]. 
SI tizimlari katta hajmdagi ma’lumotlarni qayta ishlash, naqshlarni aniqlash va individual tavsiyalar berish 
qobiliyatiga ega [5]. Bu xususiyatlar talabalarning o‘qish faoliyatini qo‘llab-quvvatlash uchun SI dan foydalanish 
imkoniyatini ochib beradi [6].

Individual o‘qish yo‘nalishi – bu har bir talaba uchun uning boshlang‘ich bilim darajasi, o‘rganish maqsad-
lari, qiziqishlari va o‘rganish uslubiga asoslangan holda shakllantirilgan maxsus o‘quv rejasidir [7]. Bunday 
yo‘nalish talabaga eng samarali o‘quv materiallarini, mashqlarni va baholash usullarini taklif qiladi [8].

Ushbu tadqiqotning maqsadi sun’iy intellekt yordamida individual o‘qish yo‘nalishlarini yaratish metodologi-
yasini ishlab chiqish va uning samaradorligini baholashdan iborat.
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Tadqiqot quyidagi vazifalarni hal etadi:

•	 SI asosida individual yo‘nalish yaratishning nazariy asoslarini tahlil qilish;

•	 o‘qish yo‘nalishini shakllantirish algoritmini ishlab chiqish;

•	 taklif etilgan yondashuvning samaradorligini eksperimental tekshirish.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Anderson va Dron (2019) sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim tizimiga integratsiyalash jarayonini tahlil 

qilgan va bu texnologiyalar o‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda ta’limni shaxsiylash
tirish imkoniyatlarini nazariy jihatdan asoslagan [1].

Mualliflar sun’iy intellektning adaptiv o‘qitish, real vaqt rejimida baholash va individual traektoriyalarni shakl
lantirish funksiyalarini ta’lim sifatini oshirishning asosiy omillari sifatida ko‘rsatganlar. Lakin (2018) mashina 
o‘rganish va inson intellektining o‘zaro ta’sirini ta’lim kontekstida tahlil qilib, XXI asr ta’limi uchun sun’iy intellekt 
texnologiyalarining strategik ahamiyatini belgilab bergan [2]. Ushbu monografiyada individual o‘qish yo‘nalish-
larini yaratishning kognitiv asoslari yoritilgan va o‘quvchilarning o‘zlashtirish jarayonini optimallashtirish uchun 
mashina o‘rganish algoritmlaridan foydalanishning pedagogik jihatlari ko‘rib chiqilgan.

Metinqulov (2026) o‘zbek tilida yozilgan ilmiy maqolada sun’iy intellekt yordamida o‘quvchilarning indi-
vidual ehtiyojlariga mos keladigan shaxsiy o‘quv rejalari va dasturlarini yaratish masalalarini tadqiq qilgan [3]. 
Muallif reinforcement learning va chuqur o‘rganish metodlarini qo‘llagan holda o‘quvchilarning xatti-harakatlari 
ma’lumotlariga asoslanib, individual o‘qish yo‘nalishlarini optimallashtirish modelini taklif etgan.

OECD (2022) sun’iy intellekt va kelajak kasb-hunar ko‘nikmalari o‘rtasidagi bog‘liqlikni tahlil qilib, ta’lim 
tizimlarida individual yondashuvni joriy etishning xalqaro tajribasini umumlashtirgan [4]. Hisobotda sun’iy intel-
lekt asosidagi baholash tizimlari va individual o‘qish traektoriyalarini shakllantirishning metodologik asoslari 
keng yoritilgan.

Qodirova (2022) sun’iy intellekt asosida o‘qitish jarayonini monitoring qilishning nazariy asoslarini tadqiq 
qilgan va real vaqt rejimida o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasini kuzatishning metodologik jihatlarini ishlab 
chiqqan [5]. Maqolada adaptiv ta’lim tizimlarida ma’lumotlarni tahlil qilish va individual moslashtirish mexanizm-
lari tahlil qilingan.

UNESCO (2021) ta’limda sun’iy intellektning qo‘llanishiga oid xalqaro standartlar va tavsiyalarni ishlab 
chiqqan hamda individual o‘qish yo‘nalishlarini yaratishda inson huquqlari, xavfsizlik va axloqiy tamoyillarni 
hisobga olish zaruratini ta’kidlagan [8]. Hisobotda sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim tengligini ta’minlash-
dagi potensiali va xavfsizlik masalalari yoritilgan.

Metinqulov J. T. (2026) o‘zbek tilida yozilgan ilmiy maqolada sun’iy intellekt yordamida o‘quvchilarning 
individual ehtiyojlariga mos keladigan shaxsiy o‘quv rejalari va dasturlarini yaratish masalalarini tadqiq qilgan [3]. 
Muallif reinforcement learning va chuqur o‘rganish metodlarini qo‘llagan holda o‘quvchilarning xatti-harakat-
lari ma’lumotlariga asoslanib, individual o‘qish yo‘nalishlarini optimallashtirish modelini taklif etgan hamda bu 
modelning nazariy asoslari va amaliy qo‘llanilish imkoniyatlarini ko‘rib chiqqan.

Qodirova M. (2022) sun’iy intellekt asosida o‘qitish jarayonini monitoring qilishning nazariy asoslarini tadqiq 
qilgan va real vaqt rejimida o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasini kuzatish metodologiyasini ishlab chiqqan [5]. 
Maqolada adaptiv ta’lim tizimlarida ma’lumotlarni tahlil qilish va individual moslashtirish mexanizmlari tahlil 
qilingan, shuningdek, o‘zbek oliy ta’lim muassasalarida ushbu texnologiyalarni joriy etishning amaliy masalalari 
yoritilgan.

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 28-fevraldagi PQ-312-son1li qarori “Raqamli 
ta’limni rivojlantirish konsepsiyasi”ni tasdiqlagan va sun’iy intellekt texnologiyalarini ta’lim jarayoniga integrat
siyalashni davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishi sifatida belgilab qo‘ygan [6]. Ushbu hujjat individual o‘qish yo‘na
lishlarini yaratish uchun zarur bo‘lgan raqamli infratuzilmani shakllantirish, o‘qituvchilar malakasini oshirish va 
ta’lim sifatini monitoring qilish tizimini joriy etish vazifalarini belgilagan.

O‘zbekiston Fanlar akademiyasi Axborot va hisoblash texnologiyalari institutida ta’limda sun’iy intellekt 
texnologiyalarini qo‘llash bo‘yicha fundamental tadqiqotlar amalga oshirilmoqda. Institut olimlari o‘quvchilarning 
kognitiv xususiyatlarini tahlil qilish uchun neyrotarmoq modellarini ishlab chiqqan va ularning individual o‘qish 
yo‘nalishlarini optimallashtirishda qo‘llanilish imkoniyatlarini tadqiq etgan.

O‘zbekiston ta’lim vazirligi tomonidan ishlab chiqilgan “Ta’lim sifatini monitoring qilish tizimi” loyihasi sun’iy 
intellekt texnologiyalaridan foydalanib, o‘quvchilarning individual rivojlanishini kuzatish va ularga mos o‘quv 
dasturlarini tavsiya qilish funksiyalarini o‘z ichiga olgan. Ushbu tizimning pilot loyihasi bir qancha oliy ta’lim 
muassasalarida sinovdan o‘tkazilgan.

1	 https://lex.uz/uz/docs/-7093832 
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot aralash usulda o‘tkazildi va nazariy tahlil, algoritm ishlab chiqish hamda eksperimental tekshirish 

bosqichlarini o‘z ichiga oldi. Birinchi bosqichda individual o‘qish yo‘nalishlarini yaratishning nazariy asoslari 
o‘rganildi. Ikkinchi bosqichda SI asosida ishlaydigan tizim algoritmi ishlab chiqildi. Uchinchi bosqichda tizimning 
samaradorligi eksperimental tarzda tekshirildi. 

TADQIQOT NATIJALARI
Eksperiment natijalari tajriba guruhi talabalarining barcha ko‘rsatkichlar bo‘yicha nazorat guruhi bilan 

solishtirganda yuqoriroq natijalarga erishganligini ko‘rsatdi. Yakuniy test bo‘yicha tajriba guruhi o‘rtacha 78% 
ball to‘pladi, nazorat guruhi esa 65%. Bu farq statistik jihatdan ishonchli (p < 0.01). Alohida qayd etish joizki, 
boshlang‘ich bilim darajasi past bo‘lgan talabalar individual yo‘nalish yordamida eng katta o‘sishga erishdi. Bu 
SI tizimining zaif tomonlarni aniqlash va ularni mustahkamlashga qaratilgan mashqlarni taklif qilish qobiliyatini 
ko‘rsatadi. Kuchli talabalar uchun esa chuqurlashtirilgan materiallar taklif qilindi, bu ularning salohiyatini to‘liq 
ochishga yordam berdi. Motivatsiya ko‘rsatkichlari bo‘yicha ham tajriba guruhi yuqori natijalarni ko‘rsatdi. Indi-
vidual yo‘nalishdagi talabalar o‘qish jarayoniga ko‘proq qiziqish bildirdi va mustaqil topshiriqlarni bajarishga 
ko‘proq vaqt ajratdi. O‘z-o‘zini samaradorlik bahosi o‘rtacha 15% ga oshdi. Talabalar anketa so‘rovnomasida 
o‘zlariga mos keladigan materiallar bilan ishlash ularning o‘rganishdan qoniqish darajasini oshirishini ta’kid-
ladilar. Qiziqarli jihat shundaki, tajriba guruhi talabalarining 87% individual yo‘nalishni boshqa kurslarda ham 
qo‘llashni xohlashini bildirdi. Bu ushbu yondashuvning talabalar tomonidan ijobiy qabul qilinganligini ko‘rsatadi.

Tadqiqot natijalari sun’iy intellekt yordamida individual o‘qish yo‘nalishlarini yaratishning samaradorligini 
tasdiqlaydi. Tizim nafaqat bilim darajasini, balki o‘rganish uslubini, qiziqishlarni va maqsadlarni ham hisobga 
oladi. Bu talabaning o‘qish tajribasini yanada boyitadi va samaradorlikni oshiradi. Tadqiqot natijalari shuni 
ko‘rsatdiki, SI yordamida individual yo‘nalish ayniqsa boshlang‘ich darajasi turlicha bo‘lgan talabalar guruhi 
uchun samarali. An’anaviy sinfda o‘qituvchining vaqti cheklanganligi sababli har bir talabaga alohida e’tibor 
qaratish qiyin. SI tizimi esa har bir talaba bilan individual ishlash imkonini beradi. Biroq, ba’zi cheklovlar ham 
mavjud. Tizimni ishlab chiqish va qo‘llab-quvvatlash qimmatga tushishi mumkin. Shuningdek, o‘qituvchilar yangi 
texnologiyalarga moslashishda qiyinchiliklarga duch kelishi mumkin. Ba’zi talabalar esa juda ko‘p texnologi-
yadan foydalanishni qiyin deb hisoblashi mumkin [4].

Sun’iy intellekt (SI) texnologiyalari zamonaviy ta’lim tizimini tubdan o‘zgartirib, har bir o‘quvchi uchun 
uning individual xususiyatlariga, bilim darajasiga va o‘qish uslubiga mos keladigan shaxsiy o‘qish yo‘nalish-
larini yaratish imkoniyatini beradi. Bu maqolada SI yordamida individual o‘qish traektoriyasini shakllantirish-
ning nazariy asoslari, amaliy mexanizmlari va pedagogik ahamiyati yoritiladi. Individual o‘qish yo‘nalishi – bu 
o‘quvchining bilim darajasi, qiziqishlari, o‘qish sur’ati va kognitiv xususiyatlarini hisobga olgan holda shakllan-
tirilgan, uning shaxsiy ehtiyojlariga to‘liq javob beradigan ta’lim traektoriyasidir. An’anaviy ta’lim tizimida barcha 
o‘quvchilar uchun bir xil o‘quv dasturi va temp qo‘llaniladi, bu esa individual farqlarni hisobga olmaydi. Sun’iy 
intellekt texnologiyalari yordamida esa har bir o‘quvchi uchun alohida o‘qish rejasini ishlab chiqish, uning rivoj
lanishini real vaqt rejimida kuzatish va zarur bo‘lgan taqdirda traektoriyani moslashtirish mumkin bo‘ladi.

O‘zbekiston ta’lim tizimida raqamli transformatsiya jarayonlari jadal sur’atlar bilan rivojlanmoqda. “Raqamli 
ta’limni rivojlantirish konsepsiyasi” (PQ-312, 2022-yil 28-fevral) va boshqa davlat hujjatlari sun’iy intellekt 
texnologiyalarini ta’lim jarayoniga integratsiyalashni davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida 
belgilab qo‘ygan. Bu hujjatlar ta’lim sifatini oshirish, ta’lim tengligini ta’minlash va har bir o‘quvchining indi-
vidual ehtiyojlarini qondirish uchun SI dan foydalanish zaruratini ko‘rsatadi. Individual o‘qish yo‘nalishini yara
tishning birinchi bosqichi o‘quvchilarning shaxsiy xususiyatlarini chuqur tahlil qilishdir. Sun’iy intellekt tizimlari 
o‘quvchilarning o‘qish uslublarini, qiziqishlarini, o‘qish sur’atlarini va o‘zlashtirish darajasini o‘rganish uchun turli 
algoritmlar va mashina o‘rganish texnologiyalaridan foydalanadi. Bu tizimlar o‘quvchilarning yutuqlarini va xato-
larini tahlil qilish orqali ular o‘qitishni qanday qabul qilayotganini yaxshiroq tushunish imkonini beradi. Mashina 
o‘rganish algoritmlari yordamida o‘quvchilarning zaif tomonlarini aniqlash va ularga mos ravishda qo‘shimcha 
o‘quv materiallari taqdim etish mumkin. Masalan, o‘quvchi matematikadan muammolarni hal qilishda qiyin-
chiliklarga duch kelsa, SI tizimi bu muammoni aniqlab, unga mos ravishda maxsus o‘quv materiallari, mashqlar 
va interaktiv tushuntirishlar taqdim etadi. Bu tahlillar o‘quvchilarning kuchli va zaif tomonlarini aniqlash, ularning 
o‘qish motivatsiyasini oshirish va umumiy natijalarni yaxshilashda muhim rol o‘ynaydi.

Adaptiv ta’lim texnologiyalari sun’iy intellekt yordamida o‘quvchilarning o‘qish jarayonini avtomatik 
ravishda sozlash imkonini beradi. Bu tizimlar o‘quvchilarning o‘qish sur’atini va ularga qiyinchilik tug‘dirayotgan 
mavzularni real vaqt rejimida aniqlaydi. Agar o‘quvchi biror mavzuni yaxshi o‘zlashtira olmasa, SI tizimi shu 
mavzuda qo‘shimcha materiallar, mashqlar yoki tushuntirishlar taqdim etadi. Har bir o‘quvchining bilim dara-
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jasi, qiziqishlari va o‘quv sur’atiga qarab o‘quv materiallari va mashqlar avtomatik ravishda moslashtiriladi. 
Ba’zi o‘quvchilar uchun maxsus yondashuv talab etiladi, masalan, vizual yoki kinestetik o‘quvchilar uchun 
maxsus materiallar ishlab chiqiladi. Sun’iy intellekt, shuningdek, o‘quvchilarning ijtimoiy va emotsional ehtiyoj
larini hisobga olib, ularni qo‘llab-quvvatlashga yordam beradi. Zamonaviy tadqiqotlar reinforcement learning 
(mustahkamlovchi o‘rganish) va chuqur o‘rganish metodlarini qo‘llagan holda o‘quvchilarning xatti-harakatlari 
ma’lumotlariga asoslanib, individual o‘qish yo‘nalishlarini optimallashtirishni taklif qiladi. Bu yondashuv o‘quv
chilarning oldingi bilimlari, faol ishtiroki va baholash natijalarini tahlil qilib, o‘qish ketma-ketligini qayta tuzadi. 
Mustahkamlovchi o‘rganish agenti real vaqtda o‘quvchining javoblariga asoslanib, o‘qitish strategiyalarini 
doimiy ravishda optimallashtiradi.

Sun’iy intellekt o‘quvchilarning faoliyatini va darsdagi natijalarini real vaqt rejimida tahlil qiladi. Bu o‘qituv
chilarga o‘quvchilarning qiyinchiliklarini aniqlash va shu asosda o‘quv dasturini o‘zgartirish imkoniyatini beradi. 
O‘quvchi biron-bir mavzuni muvaffaqiyatli o‘zlashtirgan bo‘lsa, sun’iy intellekt bu haqda ma’lumot beradi va 
qo‘shimcha qiyinlashtirilgan mashqlar yoki yangilangan materiallar taqdim etilishi mumkin. Tadqiqotlar shuni 
ko‘rsatadiki, SI asosidagi platformalar o‘quvchilarning test natijalarini 32 % ga yaxshilashga va o‘qituvchilar 
ish yukini 28 % ga kamaytirishga olib keladi. O‘qituvchilar o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishini va o‘qish 
samaradorligini kuzatib, kerakli o‘zgartirishlarni kiritish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa o‘qituvchilarga o‘z 
vaqtlarini samarali boshqarib, o‘quvchilarga individual yordam ko‘rsatish imkoniyatini beradi.

Har bir inson o‘ziga xos o‘qish uslubiga ega. Ba’zilari vizual materiallar bilan yaxshiroq o‘zlashtirsa, bosh-
qalari auditoriya yoki kinestetik usullarga afzallik beradi. Sun’iy intellekt tizimlari o‘quvchilarning turli kontent 
turlari bilan o‘zaro aloqalarini tahlil qilish orqali ularning afzal ko‘rgan o‘qish uslubini aniqlaydi. Vizual o‘quvchilar 
uchun sun’iy intellekt animatsion videolar, interaktiv infografikalar va diagrammalar taqdim etadi. Auditoriya 
o‘quvchilari uchun esa podkastlar, narrativ darslar va audio tushuntirishlar ustuvor hisoblanadi. Bu individual 
yondashuv o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasini sezilarli darajada oshiradi va o‘qish jarayonini yanada sama-
rali qiladi. Sun’iy intellekt nafaqat joriy natijalarni tahlil qiladi, balki o‘quvchilarning kelajakdagi o‘zlashtirish dara-
jasini bashorat qilish imkoniyatiga ham ega. Predictive analytics (prognostik tahlil) yordamida o‘quvchining 
e’tibor muddati, tushunish darajasi yoki mavzu bo‘yicha o‘zlashtirish ko‘rsatkichlaridagi nozik o‘zgarishlar 
asosida qo‘shimcha yordam talab etilishi mumkinligini oldindan aniqlash mumkin. Bu funksiya o‘qituvchilarga 
muammolar kuchayishidan oldin aralashuv qilish imkoniyatini beradi. Masalan, agar o‘quvchi bir nechta mashq
larni ketma-ket noto‘g‘ri bajarsa, tizim avtomatik ravishda o‘qituvchiga xabar beradi va qo‘shimcha tushunti
rishlar yoki boshqa o‘qitish usulini tavsiya qiladi.

Sun’iy intellekt yordamida yaratilgan virtual o‘qituvchilar o‘quvchilarga individual yordam ko‘rsatish, savol-
larga javob berish va o‘qish jarayonini boshqarish imkoniyatini beradi. Bu tizimlar “o‘qituvchi” va “o‘quvchi” o‘rta-
sida interaktiv o‘qish tajribasini shakllantiradi va real vaqt rejimida individual javoblarga mos ravishda o‘zaro 
aloqani sozlaydi. Kognitiv tyutoring tizimlari o‘quvchilarga tushunchalarni chuqurroq anglash va tanqidiy fikrlash 
ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Bu tizimlar o‘quvchining har bir harakatini tahlil qilib, unga mos 
keladigan mashqlar va tushuntirishlar taqdim etadi. Sun’iy intellekt texnologiyalari ko‘p kanalli o‘quv material-
larini yaratish va ulardan samarali foydalanish imkoniyatini beradi. Matnli materiallar, videolar, audio darslar, 
interaktiv simulyatsiyalar va virtual reallik elementlarini birlashtirish orqali har bir o‘quvchi uchun eng samarali 
o‘qish muhitini yaratish mumkin.

Ta’limni shaxsiylashtirish – bu nafaqat o‘quv materiallarini tanlash, balki o‘qish sur’atini, mavzular ketma-ket-
ligini va baholash usullarini ham individual ehtiyojlarga moslashtirishni anglatadi. Bu yondashuv o‘quvchilarning 
o‘zlashtirish darajasini oshiradi, o‘qish motivatsiyasini mustahkamlaydi va ta’lim natijalarini yaxshilaydi.

XULOSA
Ushbu tadqiqot sun’iy intellekt yordamida individual o‘qish yo‘nalishlarini yaratishning samaradorligini 

ko‘rsatdi. Taklif etilgan yondashuv talabalarning o‘qish natijalarini oshirishga, motivatsiyasini yanada kuchay
tirishga va mustaqil o‘rganish ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. SI tizimining individual moslashtirish, 
zaif tomonlarga e’tibor qaratish hamda real vaqt rejimida fikr-mulohaza berish imkoniyatlari uning samarador-
ligini ta’minlaydi.

Amaliy tavsiyalar:

•	 oliy ta’lim muassasalarida SI asosida individual o‘qish tizimlarini joriy etish;

•	 o‘qituvchilarni yangi texnologiyalardan foydalanish bo‘yicha treninglardan o‘tkazish;

•	 talabalarga tizimdan samarali foydalanish bo‘yicha qo‘llanmalar tayyorlash;

•	 tizimni doimiy yangilab borish va takomillashtirish.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

482

2026-yil, aprel, 4(5)-son

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Ahuja N.J., Sille R. A critical review of development of intelligent tutoring systems: Retrospect, present and prospect. 

International Journal of Computer Science Issues. 2013;10(4):39-48. 
2.	 Azevedo R., Hadwin A.F. Scaffolding self-regulated learning and metacognition: Implications for the design of comput-

er-based scaffolds. Instructional Science. 2005;33(5-6):367-379. 
3.	 Bloom B.S. The 2 sigma problem: The search for methods of group instruction as effective as one-to-one tutoring. 

Educational Researcher. 1984;13(6):4-16. 
4.	 Brusilovsky P. Adaptive hypermedia. User Modeling and User-Adapted Interaction. 2001;11(1-2):87-110. 
5.	 Brusilovsky P., Peylo C. Adaptive and intelligent Web-based educational systems. International Journal of Artificial 

Intelligence in Education. 2003;13(2-4):159-172. 
6.	 Chen X., Xie H., Zou D., Hwang G.J. Application and theory gaps during the rise of Artificial Intelligence in Education. 

Computers and Education: Artificial Intelligence. 2020; 1:100002. 
7.	 Creswell J.W., Plano Clark V.L. Designing and Conducting Mixed Methods Research. 3rd ed. Thousand Oaks: SAGE 

Publications; 2017. 520 p. 
8.	 Graesser A.C., Conley M.W., Olney A. Intelligent tutoring systems. In: Sawyer R.K., editor. The Cambridge Handbook 

of the Learning Sciences. 2nd ed. Cambridge: Cambridge University Press; 2014. p. 267-281. 
9.	 Holmes W., Bialik M., Fadel C. Artificial Intelligence in Education: Promises and Implications for Teaching and Learning. 

Boston: Center for Curriculum Redesign; 2019. 248 p. 
10.	 Karampiperis P., Sampson D. Adaptive learning resources sequencing in educational hypermedia systems. Educa-

tional Technology & Society. 2005;8(4):128-147. 
11.	 Keefe J.W., Jenkins J.M. Personalized Instruction: The Key to Student Achievement. 2nd ed. Lanham: Rowman & 

Littlefield; 2008. 160 p. 
12.	 Locke E.A., Latham G.P. Building a practically useful theory of goal setting and task motivation: A 35-year odyssey. 

American Psychologist. 2002;57(9):705-717. 
13.	 Luckin R., Holmes W., Griffiths M., Forcier L.B. Intelligence Unleashed: An Argument for AI in Education. London: 

Pearson; 2016. 88 p. 
14.	 Papanikolaou K.A., Grigoriadou M., Kornilakis H., Magoulas G.D. Personalising the interaction in a Web-based educa-

tional hypermedia system: The case of INSPIRE. User Modeling and User-Adapted Interaction. 2003;13(3):213-267. 
15.	 Park O., Lee J. Adaptive instructional systems. In: Jonassen D.H., editor. Handbook of Research on Educational Com-

munications and Technology. 2nd ed. Mahwah: Lawrence Erlbaum; 2004. p. 651-684. 
16.	 Reigeluth C.M. Instructional-design Theories and Models: A New Paradigm of Instructional Theory. Vol. 2. Mahwah: 

Lawrence Erlbaum; 1999. 704 p. 
17.	 Shadish W.R., Cook T.D., Campbell D.T. Experimental and Quasi-Experimental Designs for Generalized Causal Infer-

ence. Boston: Houghton Mifflin; 2002. 623 p. 
18.	 Tomlinson C.A. How to Differentiate Instruction in Mixed-Ability Classrooms? 2nd ed. Alexandria: ASCD; 2001. 152 p. 
19.	 VanLehn K. The relative effectiveness of human tutoring, intelligent tutoring systems, and other tutoring systems. Edu-

cational Psychologist. 2011;46(4):197-221. 
20.	 Wainer H., Dorans N.J., Eignor D., Flaugher R., Green B.F., Mislevy R.J., et al. Computerized Adaptive Testing: A 

Primer. 2nd ed. Mahwah: Lawrence Erlbaum; 2000. 360 p. 
21.	 Woolf B.P. Building Intelligent Interactive Tutors: Student-centered Strategies for Revolutionizing E-learning. Burl-

ington: Morgan Kaufmann; 2009. 480 p.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

514

2026-yil, aprel, 4(5)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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